COBET JEIIYTATOB
MYHUIUITAJIBHOT'O OKPYT'A YEPTAHOBO CEBEPHOE

PEHIEHUE
15 nexabpst 2020 roga Ne YC-01-03-71

O BHeceHMH W3MEHEHWiIl B pelleHHe
CoBera [enmyTaToB MYHHIIMTIAJIBLHOTO
okpyra UYepranoBo CeBepHoe ot 17
nexadopst 2019 roxa Ne YC-01-03-84 «O
010/:KeTe MYHMUIMIAJIBLHOTO OKpYyra
YepranoBo CeBepnoe Ha 2020 rox u
m1aHoBbIi mepuoa 2021 u 2022 roaosy»

B coorBerctBun ¢ bromkerHeiM  kozmekcoM  Poccuiickor  Penepanuw,
®denepanbHbiM 3aKOHOM 0T 6 OKTS0pst 2003 roma Ne 131-D3 «O06 oOumx nmpUHIMIIAX
OpraHu3allid MECTHOro camoympasieHusi B Poccuiickoit ®enepauum», 3aKOHAMU
ropoga MockBbl oT 6 HOsiOpst 2002 roma Ne 56 «OO opraHuzaid MECTHOTO
caMmoytipaBiieHus: B ropojae Mocksey, oT 10 centsaops 2008 rona Ne 39 «O OromkeTHOM
YCTPOKMCTBE M OFOPKETHOM TIpoliecce B Topojiec Mocksey, ot 27 Hostops 2019 roma Ne 33
«O Gromxkere ropona Mockssl Ha 2020 ron u maHoBeIA mepros 2021 u 2022 romoy,
YcraBom MyHunmnansHoro okpyra YepranoBo CesepHoe, [lonoxenuem o O10KeTHOM
nporecce B MyHHIMNaIbHOM OKpyre YepranoBo CeepHoe CoBeT [emyTaToB
MYHHUIMINAJIBHOTO OKpyra Uepranoso CeBepHoe pemmi:

1. Baectu cnenytonmue wusmeHeHuss B pemieHue CoBeTa JICMyTaToB
MyHUIMNaTbHOTO OKpyra  YepranoBo CeBepnoe ot 17 nexabps 2019 roma
Ne YC-01-03-84 «O 6Gromxere MyHUIIMNaibHOTO OKpyra YepranoBo CeBepHOE Ha
2020 ron u turanoBeiit iepuoy 2021 u 2022 ronoB» (B penakiuuu perieHuit ot 17
mapta 2020 roga Ne HC-01-03-32, ot 22 centsops 2020 roma Ne UC-01-03-56):

1.1. TlpunoxeHue S K PEIICHUIO U3JI0OKUTh B PEIAKIUU COTJIACHO
NPUWIOKEHUIO 1 K HACTOSIIEMY PEIICHHUIO.
1.2. TlpunoxeHue 6 K pEIICHUIO U3JIOKUTh B PEIaKIMU COTJIACHO

MPWIOKEHUIO 2 K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.
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2. OnyOnukoBarTh HacTosimiee pemieHue B OroiieTeHe «MOCKOBCKHIMA
MYHUITUTIATHHBIA BECTHHUK.

3. Hacrosiee peiieHue BCTynaeT B CHUILy CO JIHS €r0 OIyOJIMKOBaHUSI.

4. KOHTpOb 3a BBIIOJHEHUEM HACTOSAILETO PEUICHUS BO3JIOKUTH HA TIIABY

MyHUIMNanbHOro okpyra Uepranoso CesepHoe AdpamoBa-byOnenkosa b.b.

I'1aBa MyHMIMIIAJBLHOTO OKPYTra
Yepranoso CeBepHoe b.b.A0pamoB-ByOHeHKOB



[Tpunoxenue 1

K pemenuro CoBeTa IeMyTaToB
MYHUIIUITAIBHOTO OKpYTa
UYepranoro CeBepHoe

oT 15 nexabpsa 2020 roxa

Ne YC-01-03-71

[Ipunoxenue 5

K pemieHuto CoBeTa JemyTaToB
MYHHIIUIIAIBHOTO OKpYTa
Yepranoso CeBepHoe

ot «17» nekabps 2019 r.

Ne YC-01-03-84

Pacxoabl 0105KeTa MYHUIMIIAJIBLHOIO OKpyra Yepranoso CeBepHoe Ha
2020 roa u nuiaHoBblii nepuox 2021 u 2022 rogos

1o pasjaesjam, Noapasaesiam, eJeBbIM CTATHLSIM M BUAM PacxoJ0B
OI0’KeTHOM KiIaccHu(pUKALMU

HaumenoBanue

P3/
IIp

LICP

BP

2020 ron
Cymma
(ThBIC.
pyO.eii)

2021 rox
Cymma
(ThBIC.

pyoaeii)

2022 rox
Cymma
(ThBIC.

pyo.aeii)

annapat CoBeTa 1enyraToB
MYHMIHMNAJIBHOT0 OKpyra
YepranoBo CeBepHoe

900

25576,8

23183,6

28038,9

OowmerocynapcTBeHHbIe
BONPOCHI

0100

20893,2

18844,5

23105,3

DYHKIHOHUPOBAHUE BHICIIETO
JOJIGKHOCTHOIO JIMIA Cy0beKTa
P® u MyHMIMnaabLHOTO
o0pa3oBaHus

0102

4535,9

3405,9

3405,9

I'naBa MYHMIIMIAJILHOTO OKpPYTa

0102

31A 0100100

4483,9

3353,9

3353,9

Pacxozpl Ha BEITUIATHI IEPCOHATY
B LIEJISIX 00eCTIeYeHUs
BBITIOJTHEHUST (PYHKITUIA
TOCYapCTBEHHBIMH
(MyHUTIUTIATEHBIMA) OpPTaHAMH,
Ka3eHHBIMH YUPEKICHHUSIMH,
opraHam# yrpaBJlieHHS
roCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIODKETHRIMH (DOHIAAMHU

0102

31A 0100100

100

44469

3316,9

3316,9

Pacxoibl Ha BBITUIATHI IEPCOHATY
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIMDIAJIBHBIX) OPTraHoOB

0102

31A 0100100

120

4446,9

3316,9

3316,9

3akymnka TOBapoB, paboT U yciayrT
JUTSl TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAIEHBIX ) HYX]]

0102

31A 0100100

200

37,0

37,0

37,0

Wnble 3aKynku TOBapoB, padoT U
YCIIYT [yl TOCYAapCTBEHHbBIX
(MYHUIIMTATBHBIX ) HYX]

0102

31A 0100100

240

37,0

37,0

37,0




HaumenoBaHue

P3/
IIp

IICP

BP

2020 ron
Cymma
(TBIC.
pyoJeii)

2021 ron
Cymma
(ThBIC.

pyoJieit)

2022 ron
Cymma
(ThBIC.

pyoJieit)

IIpouue pacxoabl B cepe
31IPABOOXPAHEHHS

0102

351" 0101100

52,0

52,0

52,0

Pacxo/p1 Ha BBITLIATHI TIEPCOHATY
B LIEIX oOecreyeHus
BBITTOJTHEHUST (PYHKITUHA
rOCy/IapCTBCHHBIMU
(MyHUTIUTIATEHBIMA) OpPTaHAMH,
Ka3eHHBIMH YUPEIKICHHUSIMH,
OpraHaMH yIpaBJICHUS
rOCyIapCTBCHHBIMU
BHEOI0DKETHRIMH (DOHIAMHU

0102

3510101100

100

52,0

52,0

52,0

Pacxozpl Ha BEITUTATHI TEPCOHATY
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUITMTIATEHBIX ) OPTraHOB

0102

3510101100

120

52,0

52,0

52,0

DYyHKIIMOHMPOBAHUE
3aKOHOJATEJIbHBIX
(npeacTaBUTENbLHBIX) OPraHOB
rocyJapcTBeHHOM BJIACTU U
NpeACTABUTEIbHbBIX OPraHOB
MYHMIMNAJBHBIX 00pa30BaHUI

0103

2257,5

195,0

195,0

Henyratsl CoBera AemyTaToB
MYHUIMOAIBHOTO OKpYyTa

0103

31A 0100200

97,5

195,0

195,0

3akynka TOBapoB, paboT U ycIyr
JUTSI TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIATEHBIX ) HYXK]]

0103

31A 0100200

200

97,5

195,0

195,0

WHble 3aKynky TOBapoB, paboT U
YCIIYT [yl TOCYAapCTBEHHbBIX
(MYHUIIMTATBHBIX ) HYX]

0103

31A 0100200

240

97,5

195,0

195,0

MexOromKeTHBIE TpaHCHEPTHI
OroKeTaM MyHHULUIAIbHBIX
OKpYTOB B TIETISIX TIOBBIIICHUS

3¢ PEKTUBHOCTH OCYIIECTBICHUS
COBETaMH JCTyTaTOB
MYHUIHMIIATEHBIX OKPYTOB
nepeaHHbIX TOTHOMOYHI TOpoJia
MocCKBEI

0103

33A 0400100

2 160,0

0,0

0,0

Wnpie 6IOL[)K€THBI€ ACCUMI'HOBAHM

0103

33A 0400100

800

2160,0

0,0

0,0

DOYyHKIIUOHUPOBAHUE
IIpaBuTenscTBa PM®, BbICcHINX
HCIOJHUTEJIbHbIX OPraHOB
rocyaapcTBEHHOM BJIACTH
cy0obeKkTOoB P®, MeCTHBIX
aIMMHHCTPALM I

0104

13945,5

15089,3

14195,6

OOecneueHue AeATEILHOCTU
anmapata CoBeTta JAemyTaToB
MyHI/I]_H/IHaJ'IBHOI‘O OprFa, B HaCTHU
COJICPKAHUST MyHHUIIUTATBHBIX
CITY’KAIUX IS PEIICHUST
BOIPOCOB MECTHOTO 3HAYECHHMS

0104

315 0100500

13479,6

14623,4

13729,7

Pacxozpl Ha BBIIUIATHI IEPCOHATY
B 1IeJIsIX 00ecreueHust
BBITIOJTHEHUS (DYHKITHIA
rOCYJJapCTBEHHBIMU

0104

315 0100500

100

10267,4

10481,2

9587,5




HaumenoBaHue

P3/
IIp

LHCP

BP

2020 rox
Cymma
(TBIC.
pyoJeii)

2021 ron
Cymma
(ThBIC.

pyoJieit)

2022 ron
Cymma
(ThBIC.

pyoJieit)

(MyHUTIUTIATEHBIMA) OpPTaHAMH,
Ka3CHHBIMH YUPESKICHUSIMH,
OpraHaMH yIpaBJICHUS
rOCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIPKETHBIMU (hOHJAMHU

Pacxo/p1 Ha BBITLIATHI IEPCOHATY
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHUITMTIAIBHBIX ) OPTaHOB

0104

315 0100500

120

10267,4

10481,2

9587,5

3akymnka ToBapoB, paboT U yciyr
JUTSI TOCYTapCTBEHHBIX
(MYHUTIMTIATTEHBIX ) HYX]

0104

315 0100500

200

3212,2

41422

41422

WHble 3aKynky TOBapoB, paboT U
YCIIYT JUI TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAIBHBIX ) HYXK]

0104

315 0100500

240

3212,2

41422

41422

IIpouue pacxoabl B cepe
31paBOOXPAHEHMSI

0104

35I' 0101100

465,9

465,9

465,9

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI IEPCOHATY
B LIEIISIX 00CCIICUCHHUS
BBITIOTHEHUS ()yHKITHIHA
roCyAapCTBCHHBIMU
(MyHUIIUTIATEHBIMU) OpTraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUIPEXKICHUSIMI,
OpraHaMH yTIPaBJICHUS
rOCyIapCTBCHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMU (hOHIAMHI

0104

3510101100

100

465,9

465,9

465,9

Pacxonpl Ha BBIIIATHI IEPCOHATY
rOCyAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX ) OPraHOB

0104

3510101100

120

465,9

465,9

465,9

O0ecneyenne nNpoBeieHUs!
BbIOOPOB M pedepeHiyMoB

0107

5154,5

IIpoBenenne BI0OPOB
nemytatoB CoBera
JAeMmyTATOB MYHUIUIIAJIbHBIX
OKpPYroB ropoaa MockBbl

0107

35A 0100100

5154,5

Wurie 6r01KeTHBIE
ACCUTHOBaHHUS

0107

35A 0100100

800

5154,5

CrneunanbHble PACXOIb

0107

35A 0100100

880

5154,5

Pe3epsHblii GpoHz,
NMpe1yCMOTPEeHHbIN OpraHaMmu
MECTHOI'0 CaMOYIIPABJICHHUS

0111

32A 0100000

25,0

25,0

25,0

MHuble OroMKeTHBIE ACCUTHOBAHUS

0111

32A 0100000

800

25,0

25,0

25,0

PesepBHEIe cpencTsa

0111

32A 0100000

870

25,0

25,0

25,0

Jpyrue o0merocyiapcTBeHHbIE
BOITPOCHI

0113

129,3

129,3

129,3

Yiara wieHCKHX B3HOCOB HA
ocylIecTBJIEHHE AesiTeJIbHOCTH
CoBeTa MYHHIIUTIATBHBIX

o0pa3oBanmii ropona MocKBbI

0113

315 0100400

129,3

129,3

129,3

MHble 0o KEeTHBIE ACCUTHOBAHUS

0113

315 0100400

800

129,3

129,3

129,3




2020 rox 2021 rox 2022 rox
HanMeHoBaHHE P3/ IICP BP Cymma Cymma Cymma
IIp (ThBIC. (ThBIC. (ThBIC.
pyoJeii) pyoJieit) pyoJieit)
VILIATa HaNoros, COOPOB MMHEIX | 113 | 3150100400 | 850 | 129,3 129,3 129,3
TTATeKEH
KynabTypa, kunemartorpagus 0800 2494.0 2494.0 2494.0
Jpyrue sorpockt B ob1acTH 0804 2494,0 2494,0 2494,0
KYJIBTYPBI, KHHEMaTorpahuu
[Ipa3aHuyHbIe U COLUAIBHO
3HAYUMBIC MEPOIPUSATHUS JIJIS 0804 35E 0100500 2494,0 2494.0 2494.0
HACeJICHHUS
3aKymnka TOBapoB, paboT U ycIyT
JUTSL TOCYIapCTBEHHBIX 0804 35E 0100500 200 2494.0 2494.0 2494.0
(MyHHIMTATBHBIX) HYXK]
Wuble 3akynku TOBapoB, paboT u
YCIIYT AJIS TOCYJapCTBEHHBIX 0804 35E 0100500 | 240 2494,0 24940 24940
(MYHUITMTIATBHBIX ) HYK]T
IlencuonHoe odecneueHue 1001 482.4 482.4 482.4
JlommaTel K IMEHCHUSIM
MYHHIIATIATBHBIM CITYKaIIAM 1001 35110101500 482,4 482,4 482,4
ropojia MoCKBbI
Mex0raKeTHbIE Tpch(i)epTH 1001 35110101500 500 482,4 4824 4824
Mrsie mexromxeTHbe 1001 | 35110101500 | 540 482,4 482,4 482,4
TparchepTs
Apyrie Bonpocel B 00aacTH 1006 367,2 367,2 367,2
CONMATbHOI MOJTUTHKH
ConuansHble TApaHTHH
MYHHIIUTIATBHBIM CITYKaIlUM, 10 06 35110101800 367,2 367,2 367,2
BBIIIEIIINM Ha IEHCHIO
CounaneHoe 00eCeUerue | 1606 | 35770101800 | 300 |  367,2 367,2 367,2
HWHEIE BHITIATH HACEJICHUIO
Cpeacrea Macconoit 1200 1340,0 995,5 1590,0
uHopmannu
Ilepuoguyeckasi ne4yaTp u 1202 40,0 290,0 290,0
H31aTe/IbCTBA
3akymnka TOBapoB, paboT U ycayT
JUTSI TOCYIapCTBEHHBIX 1202 35E 0100300 200 0,0 250,0 250,0
(MYHUIIMTIATEHBIX ) HYXK]]
WHuble 3aKynky TOBApOB, paboT U
YCIIYT JJIsL TOCYIapPCTBEHHBIX 1202 35E 0100300 240 0,0 250,0 250,0
(MYHUIIMTIAIEHBIX ) HYX]]
Wuble OromKeTHBIE ACCUTHOBAHUS 1202 35E 0100300 800 40,0 40,0 40,0
YILIATa HanoroB, CO0pOB W HHEIX | 150> | 35E 0100300 | 850 40,0 40,0 40,0
IaTeKeH
Jpyrue Bonpocel B 00J1acTH
CpeacTB MacCOBOI 1204 1300,0 705,5 1300,0
HHGopmannu
3akymnka TOBapoB, paboT U yciayr
JUIS1 TOCY IapCTBEHHBIX 1204 35E 0100300 200 1300,0 705,5 1300,0
(MYHUITUTIAIEHBIX ) HYXK]
WHbIe 3aKynKku TOBapOB, paboT U
YCIIYT JJIs TOCYIaPCTBEHHBIX 1204 35E 0100300 240 1300,0 705,5 1300,0

(MYHUITMTIAIEHBIX ) HYXK]]




2020 rox 2021 rox 2022 rox

HanMeHoBaHHE P3/ IICP BP Cymma Cymma Cymma
IIp (ThBIC. (ThBIC. (ThBIC.

pyO.eii) pyo.aeii) pyo.aeii)

25576,8 23183,6 28038,9

HUTOI'O PACXO/J0B




[Tpunoxxenue 2

K pemenuro CoBeTa IeMyTaToB
MYHHUITUTIIATBHOTO OKpyTa
UYepranoro CeBepHoe

oT 15 nexabps 2020 roga

Ne YC-01-03-71

[Tpunoxenue 6
K pemieHuto CoBeTa JemyTaToB
MYHHIIUIIAJIBHOTO OKPYTa

UYepranoBo CeBepHoe
ot «17» nexabps 2019 r.

Ne YC-01-03-84

BegoMcTBeHHAsi CTPYKTYpPa Pacxo10B 010/15KeTa MyHHIIUIIAJIbLHOT 0
okpyra YUepranoso CeBepHoe Ha 2020 roa v nJiaHOBBIH MEePHO/T
2021 u 2022 ronoB

Kon 2020 rog | 2021 roa | 2022 rox
HanMeHnoBaHue Be- P3/ IICP BP Cymma Cymma Cymma
IIp (TBIC. (TBIC. (THBIC.
A0OM- N . N
crBa pyo.ieii) pyoOJieii) | pyoJieit)
annapat CoBera 1enyraToB
MYHMIHMNAJIBHOT0 OKpPYra 900 25576,8 | 23183,6 28038,9
YepranoBo CeBepHoe
Obwierocynapersennnre 900 | 0100 208932 | 188445 | 231053
BOINPOCHI
DYHKIMOHUPOBAaHME BBICIIET0
AOJGKHOCTHOTO JMUA CYObeRTa | g4y | (q0) 45359 | 34059 | 34059
P® u MyHMuMnaaibLHOIo
oOpa3oBaHust
['maBa MyHHIIMIIATILHOTO OKPYTa 900 | 0102 | 31A 0100100 4483,9 3353,9 3353,9
Pacxobl Ha BBITUIATHI IEPCOHATY
B LIEJISIX 00eCTIeYeHUS
BBITIOJTHEHUS (PYHKIIUH
rOCyIapCTBEHHBIMHU
(MyHUIIMTIATEHBIMH) OpTaHaMH, 900 | 0102 | 31A 0100100 | 100 4446,9 3316,9 3316,9
Ka3e€HHBIMH YUPEKICHUSIMH,
OpraHam yrpaBJlieHHS
roCyIapCTBEHHBIMH
BHEOIODKETHRIMH (DOHAAMHU
Pacxozpl Ha BEITUIATHI IEPCOHATY
roCyAapCTBEHHBIX 900 0102 31A 0100100 120 4446,9 3316,9 3316,9
(MyHUITMTIAEHBIX ) OPTaHOB
3akynka ToBapoB, paboT u yciyr
JUIS1 TOCY IapCTBEHHBIX 900 0102 31A 0100100 200 37,0 37,0 37,0
(MYHUITMTATBHBIX ) HYX]
WHbIe 3aKynKku TOBapOB, padoT U
YCIIYT AJIs TOCYJapCTBEHHBIX 900 0102 | 31A 0100100 | 240 37,0 37,0 37,0
(MyHUIIMTIATBHBIX ) HYX]
Tpotiue pacxone! & cepe 900 | 0102 | 35T 0101100 520 | 520 52,0
31paBOOXPAHEHMSI
PaCXOJIEI HA BHILTATH IEPCOHATY 900 | 0102 35 0101100 | 100 52,0 52,0 52,0




HaumenoBanue

Kox

AOM-
CTBa

P3/
IIp

nce

BP

2020 ron
Cymma
(TBIC.
pyo0Jeii)

2021 ron
CymmMma
(TBIC.

pyoJeii)

2022 rox
Cymma
(ThBIC.

pyoJieit)

B LIEIAX 00ecreyeHnst
BBITIOTHEHUS (OyHKITHIA
rOCyIapCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTIATEHBIMU) OpPTaHAMH,
Ka3CHHBIMH YUPESKICHUSIMH,
OpraHamH yIpaBICHUS
rOCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIPKETHBIMU (hOHIAMHU

Pacxop! Ha BBITLIATEI TEPCOHATY
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX) OPraHOB

900

0102

3510101100

120

52,0

52,0

52,0

@OYHKIHOHMPOBaHHUE
3aKOHOJATEJIbHbIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX) OPraHOB
roCy1apCTBEHHOM BJIACTH U
NpeaCcTABUTEIbHBIX OPTaHOB
MYHMUIHMNAJIbHBIX 00pa30BaHMd

900

0103

2257,5

195,0

195,0

Henytatel CoBeTa AemyTaToB
MYHUIIMIIAJIBHOIO OKpyra

900

0103

31A 0100200

97,5

195,0

195,0

3akynka ToBapoB, paboT U ycIyr
IUISL TOCYAapPCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAJIBHBIX ) HYXK]

900

0103

31A 0100200

200

97,5

195,0

195,0

Wuble 3akynky TOBapoB, paboT u
YCIYT JUIS TOCY TapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIATEHBIX ) HYXK]T

900

0103

31A 0100200

240

97,5

195,0

195,0

MexOroxeTHbIE TpaHChHEepThI
Oro/KeTaM MYHHITUIATBHBIX
OKPYTOB B IIEJISIX TOBBILICHUS

3¢ (EeKTUBHOCTH OCYIIIECTBICHUS
COBETaMH JICTTyTaTOB
MYHUILMIIAIBHBIX OKPYTOB
nepeAaHHbIX TOTHOMOYHH ropoaa
MockBbl

900

0103

33A 0400100

2 160,0

0,0

0,0

Muble OroMKETHBIE ACCUTHOBAHHUS

900

0103

33A 0400100

800

2 160,0

0,0

0,0

DOYyHKIHOHMPOBAHUE
IIpaBurenbcrBa P®, BbicHINX
HCIOJHUTEJBHBIX OPraHOB
rOCyapCTBEHHOM BJIACTH
cy0obekToB P®, MecTHBIX
aJIMMHHMCTPAUM A

900

0104

13945,5

15089,3

14195,6

Obecnieuenue AeITEILHOCTH
anmapata CoBeTa JermyTaToB
MYHHIIUTIATBHOTO OKPYTa, B YaCTH
CO)Iep)KaHI/IH MYHI/IIH/IHaJ'IBHBIX
CITyKaIlUX JUIs PEIICHUS
BOIPOCOB MECTHOT'O 3HAYCHUS

900

0104

315 0100500

13479,6

14623,4

13729,7

Pacxo/p1 Ha BBIIIIATHI IEPCOHATY
B LIEJIAX 00CCIICUCHUS
BBITIOTHEHUS ()yHKITHIA
rOCy/IapCTBECHHBIMHU
(MyHUITMTIATBHBIMA ) OPTaHAMH,
Ka3CHHBIMH YUPESKICHUSIMH,

900

0104

315 0100500

100

10267,4

10481,2

9587,5
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HaumenoBanue

Kox

JIOM-
cTBa

P3/
IIp

LICP

BP

2020 ron
Cymma
(TBIC.
pyo0Jeii)

2021 ron

CymmMma
(TBIC.

pyoJeii)

2022 ron
Cymma
(ThBIC.

pyoJieit)

OpraHaMH yIpaBJICHUS
rOCyIapCTBCHHBIMU
BHEOI0DKETHRIMH (DOHIAMHU

Pacxo/p1 Ha BBITLIATHI IEPCOHATY
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUITMTIATEHBIX ) OPTaHOB

900

0104

315 0100500

120

10267,4

10481,2

9587,5

3aKymnKka TOBapoB, paboT U ycIyT
JUTSL TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHIMTATBHBIX) HYXK]

900

0104

315 0100500

200

3212,2

41422

41422

WHble 3aKynKy TOBapoB, paboT U
YCIIYT U1 TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITMTAIBHBIX ) HYXK]

900

0104

3165 0100500

240

3212,2

41422

41422

IIpouue pacxoanl B cepe
31paBOOXPAHEHMSI

900

0104

35I' 0101100

465,9

465,9

465,9

Pacxo/p1 Ha BBITIIATHI IEPCOHATY
B ILIEJISIX 00eceueHus
BBITIOTHEHUS ()yHKITHIHA
rOCy/IapCTBEHHBIMHU
(MyHHUIUTIAIEHBIMU ) OPTaHAMH,
Ka3CHHBIMH YUPESKICHUSIMH,
OpraHaMH yTIPaBJICHUS
roCyAapCTBCHHBIMU
BHEOIPKETHBIMU (hOHIAMHU

900

0104

35I" 0101100

100

465,9

465,9

465,9

Pacxonpl Ha BBIIIATHI IEPCOHATY
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX ) OPraHOB

900

0104

3510101100

120

465,9

465,9

465,9

O0ecneyeHue nNpoBeieHUs!
BbIOOPOB M pe)epeHIyMoB

900

0107

5154,5

IIpoBenenue BLIOOPOB
aemytatoB CoBera
JAemyTaTOB MYHUIIUNIAJIbHBIX
OKpPYroB ropoaa MockBbl

900

0107

35A 0100100

5154,5

Wurie 6r01KeTHBIE
ACCUTHOBaHHUS

900

0107

35A 0100100

800

5154,5

CHCI_II/IS.JIBHLIC pacxoabl

900

0107

35A 0100100

880

5154,5

Pe3epBHbiii Gonz,
NMpeayCMOTPeHHBbIH OpranaMu
MECTHOI'0 CaMOYIIPABJICHHUSI

900

0111

32A 0100000

25,0

25,0

25,0

MHuble OroMKeTHBIE ACCUTHOBAHUS

900

0111

32A 0100000

800

25,0

25,0

25,0

PesepBHEBIe cpencTBa

900

0111

32A 0100000

870

25,0

25,0

25,0

Jpyrue o0merocyiapcTBeHHbIE
BOMPOCHI

900

0113

129,3

129,3

129,3

Ynjara 4wieHCKHX B3HOCOB Ha
oCyIlecTBJICHHE JesATeJIbHOCTH
CoBera MYHUIUITAJbHBIX

o0pa3oBanmii roposra MocKBBbI

900

0113

315 0100400

129,3

129,3

129,3

MHble 0o KEeTHBIE ACCUTHOBAHUS

900

0113

315 0100400

800

129,3

129,3

129,3

Ymuiata HaJIoroB, COOPOB U HHBIX
IJIaTEXEH

900

0113

315 0100400

850

129,3

129,3

129,3

KyabTypa, kuHemaTorpadus

900

0800

24940

24940

24940
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2020 rox | 2021 rox | 2022 rox
Kox
HanMeHoBaHHe Be- P3/ LICP BP Cymma Cymma Cymma
IIp (TBIC. (TBIC. (ThBIC.
AOM- py6ueii) | py6ueii) | pyo.eii)
cTBa
Jpyrue sorpockt B ob1acTH 900 | 0804 24940 | 24940 | 2494,0
KYJIBTYpPbI, KHHEMaTorpahuu
[Ipa3aHuyHbIe U COLUAIBHO
3HAYUMBIC MEPOIPUSATHUS JIJIS 900 0804 35E 0100500 2494,0 2494,0 2494.0
HACEJICHUS
3aKymKka TOBapoB, paboT U ycIayT
JUTSL TOCYIapCTBEHHBIX 900 0804 35E 0100500 200 2494.0 2494.0 2494.0
(MyHHIMOATBHBIX) HYXK]
WHble 3aKyNKA TOBApOB, PaboT K
YCIYT JUTS TOCYAapCTBEHHBIX 900 | 0804 | 35E 0100500 | 240 24940 24940 24940
(MYHUITMTIATBHBIX ) HYK]T
IMencuonnoe odecneyeHne 900 | 1001 482.4 482.4 482.4
JlommaTel K IMEHCHUSIM
MYHHIIUTIATBHBIM CITYKaIIAM 900 1001 35110101500 482,4 482,4 482,4
ropojia MocKBbI
Mex0raKeTHbIE Tpch(i)epTH 900 1001 35110101500 500 482,4 482,4 482,4
Mrsie mexromxeTHbe 900 | 1001 | 35110101500 | 540 | 4824 4824 482,4
TparchepTs
Alpyrie Bonpock! B 001acTH 900 | 1006 3672 | 3672 | 3672
COLHATBLHON MOJIHTHKH
CouuansHble TapaHTHH
MYHHIIUTIATBHBIM CITYKAIlnM, 900 10 06 35110101800 367,2 367,2 367,2
BBIIIEIINAM Ha IEHCHIO
Counanbroe obecnieuenne | 50 | 1006 | 35110101800 | 300 | 367,2 367,2 367,2
WHEIE BHITIATHI HACEJICHUIO
Cpencrea maccosoii 900 | 1200 1340,0 995,5 1590,0
uHopmanuu
Ieprozuieckas neyars, u 900 | 1202 40,0 290,0 290,0
H31aTeJIbCTBA
3akymnka TOBapoB, paboT U yciayT
JUTSI TOCYAapCTBEHHBIX 900 1202 | 35E 0100300 | 200 0,0 250,0 250,0
(MYHUIIMTIATEHBIX ) HYXK]]
WHuble 3aKynKky TOBApOB, paboT U
YCIIYT JJIsL TOCYIapPCTBEHHBIX 900 1202 35E 0100300 240 0,0 250,0 250,0
(MYHUIIMTATBHBIX ) HYX]
Wusie 0romxernble accuraosanust | 900 1202 35E 0100300 800 40,0 40,0 40,0
YIiaTa Hajoros, co0poB M MHBIX | gqy | 1505 | 35E0100300 | 850 | 40,0 40,0 40,0
IaTeKeH
Jpyrue Bonpocsl B 00J1aCTH
CpeacTB MacCCOBOM 900 1204 1300,0 705,5 1300,0
HHGopmannu
3akymnka TOBapoB, paboT U yciayrT
JUIS1 TOCY IapCTBEHHBIX 900 1204 35E 0100300 200 1300,0 705,5 1300,0
(MYHUITUTIAIEHBIX ) HYXK]T
WHbIe 3aKynKku TOBapOB, padoT U
YCIIYT JJIsl TOCYIapCTBEHHBIX 900 1204 35E 0100300 240 1300,0 705,5 1300,0
(MYHUIIMTIAIEHBIX ) HYX]]
HUTOI'0 PACXOJ/I0OB 25576,8 23183,6 28038,9




